
Dječji vrtić Karlovac 
Tkalčeva 2, 47000 Karlovac          OIB 67142183779 
 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14)  i Financijskog plana za 2015. godinu ravnateljica Dječjeg 
vrtića Karlovac, Marina Gojak dipl. pedagog donosi  
 

PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
                      
Predmet nabave-opis Ev. br. 

nabave 
Procijenjena 
vrijednost 
nabave  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka Sklapa li se ugovor  
ili okvirni sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Loživo ulje 1/2014/MV 416.200,00 Otvoreni postupak 
 

Okvirni sporazum Postupak 
proveden 

studeni/prosinac 
2013. 

 

2 godine 
(2014.-2015.) 

Električna energija  75.000,00  
 

   

Grijanje-Toplana  180.000,00  
 

   

Kruh i pekarski 
proizvodi 

 85.000,00     

Svježe meso svinjetina i 
junetina 

 115.000,00     

Svježe meso piletina i 
puretina 

 60.000,00     

Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

 175.000,00     

Razni prehrambeni 
proizvodi 

 170.000,00     

Svježe voće i povrće  190.000,00  
 

   

Ulje i margarin  25.000,00  
 

   

Smrznuto voće i povrće   30.000,00  
 

   

Riba smrznuta  25.000,00  
 

   



Sredstva za čišćenje  19.950,00  
 

   

Telefonske  i poštanske 
usluge 

 45.000,00     

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja opreme i 
centralnog grijanja 

 60.000,00     

Uredski materijal  30.000,00  
 

   

Zdravstvene usluge 
(obv. i prev.zdra. preg. i 
lab.u.) 

 40.000,00     

Premije osiguranja  25.000,00  
 

   

 
 
Karlovac, 31.12.2014.                                                                                                                        Ravnateljica: 
                                                                                                                                                           Marina Gojak, dipl.pedagog 
                                                                                                                                              
                                  


